
Informace o cestách ze zahraničí  

 

Tímto informuji Základní školu a mateřskou školu Švábenice, okres Vyškov, 

příspěvkovou organizaci,  o skutečnosti, že v období posledních 14 dnech níže 

uvedený/á žák/žákyně pobýval/a na území sousedních států nebo země, která je 

zařazena na seznam států s nízkým, středním, vysokým, velmi vysokým a 

extrémním rizikem výskytu onemocnění COVID-19. 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………. 

Datum narození: ……………………………………………………………………… 

Ročník: ………………………………………………………………………………… 

Den příjezdu do ČR: ………………………………………………………………….. 

 

Jsem srozuměn/a s tím, že v takovém případě je žák/žákyně povinna při vstup do budovy 

školy předložit negativní výsledek testu na stanovení přítomnosti viru SARS-CoV-2 nebo 

do doby výsledku testu používat ochranné prostředky dýchacích cest. 

 

Žák/žákyně není povinen/a předložit negativní výsledek testu u na stanovení přítomnosti 

viru SARS-CoV-2 podle ochranného opatření, neboť je zde následující výjimka 

(vyberte): 

• Potvrzení o prodělaném onemocnění COVID 19 

• Jiná výjimka ………………………………………………………………….. 

 

 

V ………………. dne …………    ………………………………. 

podpis zákonného      

zástupce žáka 

 

 
 
 
 

 


